Edital n.º 016/2016-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

SÚMULA: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS EM

DISCIPLINAS ELETIVAS PARA O SEGUNDO

SEMESTRE DE 2016, AO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO  EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO

DE FRONTEIRA – MESTRADO, COM ÁREA DE

CONCENTRAÇÃO: SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO

DE FRONTEIRA

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde
Pública em Região de Fronteira – Mestrado, com área de concentração em Saúde Pública
em Região de Fronteira, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando:

- A Resolução n.º 318/2011 – CEPE, que aprova as Normas Gerais para os

Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;
- A Resolução n.º 022/2015 – CEPE, de 26 de março de 2015, que aprova o

Projeto Pedagógico do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Saúde Pública em
Região de Fronteira-Mestrado, do campus de de Foz do Iguaçu;

- A Resolução n.º 026/2015-CEPE, de 09 de abril de 2015, que aprova o
Regulamento do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Saúde Pública em Região
de Fronteira-Mestrado, do campus de de Foz do Iguaçu;

- O Edital 013/2016-PPG Saúde Pública em Região de Fronteira, de 04 de
julho de 2016, Abertura das Inscrições para o Seleção de Candidatos de Alunos Especiais
2016.

    TORNA PÚBLICO:

Art. 1°. O resultado das inscrições homologadas e não homologadas para

concorrer à seleção das vagas para aluno especial segundo semestre de 2016:

1.1 - – TABELA 1 – Inscrições à disciplina de Pequisa Qualitativa em Saúde

Pública HOMOLOGADAS (em ordem alfabética):

– TABELA 1 – Inscrições HOMOLOGADAS (em ordem alfabética):

NOME COMPLETO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE

FRONTEIRA - NÍVEL MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira

1.  ALINE RENATA HIRANO

2.  ANDRÉ RICARDO CÓRIO DI BURIASCO

3.  CAMILA VIVIANE LUI DE SOUSA

4.  CRISTIANE ORTEGA

5.  DANIELLE ROSANTE MACHADO

6.  KELLY CRISTINA RODRIGUES DIAS

7.  LUIZ  M FRANCO

8.  RUY BUENO DE CAMARGO JUNIOR

1.2 - – TABELA  – Inscrições à disciplina de Tópicos Avançados em Saúde

Pública em Fronteiras Internacionais HOMOLOGADAS (em ordem alfabética):

– TABELA 2 – Inscrições HOMOLOGADAS (em ordem alfabética):

NOME COMPLETO

1.  CHRISTIANE MAGDALENA LOPES PEREIRA

2.  ETELVINA DE FÁTIMA MACIEL OLIVEIRA

3.  GRAZIELA AMPARADO ROSAS

4.  IVO VALENTE CÔRTE

5.  LAILA ALI WAHAB MORAIS

6.  LEONARDO BUENO PONA

7.  LILIAN CRISTIANE TOLEDO RODRIGUES

8.  MÁRCIA FRANCIELI OPPERMANN SAFANELLI

9.  MARIA LUZIA TOPANOTTI

10.  RUI BARBOSA FERRO

11.  SHEILA RODRIGUES PAIÃO

12.  SUSAN KAREN AQUINO

13.  THIAGO GOULART GARCIA

– TABELA 3 – Inscrições NÃO HOMOLOGADAS (em ordem alfabética):

NOMES PARECER

1.  RUI BARBOSA FERRO
Não cumprimento Edital 013/2016-PPG-Saúde
Pública em Região de Fronteira, Art. 2.º, Item (c)

– Cópia da do Diploma de Graduação.

Publique-se

Foz do Iguaçu, 28 de julho de 2016

Prof. Dr. Reinaldo Antonio Silva-Sobrinho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Pública em Região de Fronteira- Mestrado

Portaria no. 4133/2015-GRE